
 ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА
МИКОЛАїВСЬКА ОБЛАСТЬ       ВІТОВСЬКИЙ  РАЙОН

         Р І Ш Е Н Н Я

від  26 вересня 2018  року № 2                       ХХІІІ сесія селищної ради
смт. Воскресенське                                          восьмого скликання

« Про затвердження Регламенту виконавчого комітету

Воскресенської селищної ради»

    Керуючись ст..26, ст.ст.51,52,53,54 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Регламент виконавчого комітету Воскресенської селищної 
ради, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності і етики, промисловості, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

Селищний голова                                          О.М.Шаповалов


